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RAPPORTO DI PROVA

200924 I 1
Ricevimento campione: 03/09/15

Esecuzioneprova: 08/09/15

Emissionerappońo: 08/09/15

Denominaz.campione: LUCKY

CHIOCCARELLO S.R.L
VIALE DELL'INDUSTRIA, 4
36036 TORREBELVICTNO (Vr)
ITALIA

California Technical Bulletin I-17:2013 (Section 1 - Cover material test)

// documento in fomato PDtć stato sottościtto con.'frrma dg|ta/e e ma|ca
temponle ne/nśpelto de/ codicepe/l,amministrazione digitale ( D.Lgs n" 82 e D.Lgs'
n" 759)' del/a delbelązione CilĘĄ4/2005de/febbrab 2005 e de//'intesaAdobe- ,.'',,':'':
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Cnba delfebbnio'20o6.

La denominazione e |'evóntua|e/$scrizione del campione sono dichiarate da| c|iente; i| cATAs non s'impegna a verificarne |a veridicitd. l risu|tati
ripońati su| rappońo'di provasi tiferisconosoloa| campioneprovato.Aggiunte' cancel|azioni o a|teraziońi. non sono ammesse.|| rapporto di

La prova d stata condotta in conformitd alla Sezione 1 del California Technical Bulletin 'l'17:2013 - "Requirements,
Test Procedure and Apparatus for Testing the Smolder Resistance of Materials Used in Upholstered Furniture"
Descrizione del materiale di rivestimento come dichiarato dal cliente
- materiale:tessuto ań. LUOKY de||a ditta Chioccarel|o S'r.|.;
- composizione: 100 % poliestere;
- massa areica: 400 glm2.
Materiali di riferimento forniti dal Laboratorio in conformite con le specifiche descritte nell'Allegato B
- supporto in poliuretano espanso;
- telina in cotone.
Condizionamento
Almeno 24 ore a21 x.3 oC e con umidita relativa inferiore a55o/o.

Risultatidi prova €
Positivo
Le inceńezze di misura delle grandezze in ingresso, estese a un live|lo di fiducia de| 95 % (fattore di copertura
k=2), sono di + 0,2 secondi e + 0,4 mm.

Applicazione

Lunghezza della
carbonizzazione sul
pannello verticale

approssimata ai piil
prossimi2,S mm

(Requisito: < 45 mm)

Autoestinguenza
della sigaretta

(Si/No)

Combusłione
lenta
dopo

45 minuti

(Si/No)

Transizione
alla

combustione
con fiamma

(Si/No)

Risultati

N.  1 30,0 No No No Positivo
N .2 25,O No No No , Positivo
N .3 25,O No No No Positivo

Prova ripetuta
N .4
N . 5
N . 6

prova non puÓ essere riprodotto parzialmente. Sa|vo diversa indicazione, i| campionamento ć stato effettuato dał c|iente' pag.1 l1


